Návod k obsluze
Kondenzační sušička stlačeného vzduchu
BURAN
DC 0020 AB-DC 0850 AB
O11100000009
01.2010
 2
Série     BURAN
Typové označení   Model   Typ č.    Objednací číslo
Verze chlazená vzduchem DC 0020 AB  1110 A 1CY1110000009
     DC 0035 AB  1111 A 1CY1111000009
     DC 0050 AB  1112 A 1CY1112000009
     DC 0065 AB  1113 A 1CY1113000009
     DC 0085 AB  1114 A 1CY1114000009
DC 0105 AB  1115 A 1CY1115000009
     DC 0125 AB  1116 A 1CY1116000007
     DC 0150 AB  1117 A 1CY1117000007
     DC 0180 AB  1118 A 1CY1118000007
     DC 0225 AB  1119 A 1CY1119000007
DC 0300 AB  1120 A 1CY1120000007
     DC 0360 AB  1121 A 1CY1121000007
     DC 0450 AB  1122 A 1CY1122000007
     DC 0550 AB  1123 A 1CY1123000007
     DC 0650 AB  1124 A 1CY1124000007
     DC 0750 AB  1125 A 1CY1125000007
     DC 0850 AB  1126 A 1CY1126000007
Originální provozní příručkou je verze v anglickém jazyce !
Technické modifikace podléhají změnám bez předchozího ohlášení; chyby nejsou
vyloučeny.
ultratroc gmbh     Telefon +49 (0) 461 949 0